Nota Fiscal: 60 

27/12/2023 

Município: ANAHY - PR R$ 60.000,00 

Nota Fiscal: 51 

23/11/2023 

Município: PORECATU-PR R$ 75.000,00 

Nota Fiscal:57 

19/12/2023 

Observa-se que o valor proposto para a Prefeitura de Ribas do Rio Pardo (MS) foi de R$ 65.000,00 

(sessenta e cinco mil reais) que se encontra dentro do valor de mercado do show artístico da banda, 

além de corresponder ao valor que a Prefeitura poderá dispensar de seus cofres públicos para o evento 

de aniversário da cidade e também, demostra, a adequação para o porte e estrutura do evento.